Adatlap /% Hoffmann Group

Sikmaro 45°, furattal, @ D / élek szama Z: 50/8mm

Rendelési adatok

Rendelés szama 214400 50/8
GTIN 4045197131751
Arucikk kategoria 210
Leiras

Kivitel:

Nagy szamu vagdél a maximalis termelékenység érdekében. Pozitiv él az alacsony
teljesitményfelvétel érdekében.

Elony:

Maximalis termelékenység az alabbiak miatt:

- Maximalis forgacsolasi sebesség.

- Maximalis el6tolasok.

- Rovid megmunkalasi idok.

Figyelem:

A 211750 sz. 1,5 méretii GARANT TQ nyomaték-csavarhizét a 674252 sz. 8IP méretl pengével
hasznalja.

Miiszaki leiras

Felfog6 furat & 22 mm
Hozzavalé valtélapka SD.. 0903
Vagoél @ D¢ 50 mm
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Adatlap /% Hoffmann Group

219809 (8IP; 1,5 Nm)

Valtélapka csavar készlet
@D,

Maximalis kiilsé & D,,.x
Teljes hossz Ly,

Vagoéélek szama Z
Interpolaciés maras @ D,,.,
Ferde bemarasi hossz L az a,,,,-hoz
Interpolaciés maras & D,
Interpolaciés maras a,
Ferde bemardsi sz6g O,,.x
Szarkivitel

Beallitasi szog k

Marasi felhasznalasi

58 mm
58,2 mm
40 mm
8
114 mm
47,5 mm
108 mm
1,5 mm
0,6 mm
furattal
45 fok

Ferde bemaras

Marasi felhasznalasi horonymaras
belsd h(ités igen
Szerszamcsere PowerCard
Termék fajtdja Sikmaro
Tartozék

C o, o .
PrecisionBit Torx Plus®-hoz, 1/4 col E 6,3 Torx Plus® profil 67425 8IP
8IP
Valtolapka csavar készlet10 darabos 219809
Nyomaték-csavarhuzd, fixen bedllitva Beallitott nyomaték 21175015

1,5 Nm
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